ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

23.05.2011 										         № 24

О внесении изменений в
муниципальные правовые
акты, регулирующие проведение
конкурса на замещение должности
главы администрации
Ханты-Мансийского района

На основании п. 3.3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 25.03.2011   № 7 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района и условий контракта для главы администрации Ханты-Мансийского района", в связи с участием в конкурсе на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района члена конкурсной комиссии Рудакова Ю.В. и обращением главы Ханты-Мансийского района от 17.05.2001 исх. № 1119/11 о представлении к назначению члена конкурсной комиссии,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в часть 1 решения Думы Ханты-Мансийского района      от 12.04.2011 № 18 "О назначении членов конкурсной комиссии и председателя комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района" следующие изменения:
1.1. исключить из состава конкурсной комиссии Рудакова Ю.В. - заместителя главы Ханты-Мансийского района по вопросам организации деятельности администрации;
1.2. ввести в состав конкурсной комиссии Горелик Т.Ю. – заместителя главы Ханты-Мансийского района, председателя комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района.
2. Внести в подпункт 3 пункта 1.1. части 1 решения Думы Ханты-Мансийского района от 26.04.2011 № 22 "О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Ханты-Мансийского района" следующие изменения:
2.1. исключить из состава конкурсной комиссии Рудакова Ю.В. - заместителя главы Ханты-Мансийского района по вопросам организации деятельности администрации;
2.2. ввести в состав конкурсной комиссии Горелик Т.Ю. – заместителя главы Ханты-Мансийского района, председателя комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района						         П.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]26.05.2011